Taquaritinga, 15 de julho de 2019.

Ofício n.º 311/2019

Referência:

Processo n.º 55/2019
Projeto de Lei n.º 5.549/2019

Autoria: Dr. Eduardo Henrique Moutinho

Assunto: Dispõe sobre a denominação da Rotatória construída na confluência das ruas
Fioravante Balan e Euclides Rossi (entrada e saída do bairro Dr. Adail Nunes da Silva - CAIC)
em frente ao Velório Municipal.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa

Excelência, que o Projeto de Lei n.º 5.549/2019, foi aprovado pela maioria dos Vereadores

presente na Sessão e encaminho o autógrafo referido para os devidos fins.

Atenciosamente,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Vanderlei José Marsico,
Prefeito Municipal
Taquaritinga, SP.